
COMUNE DI CARIATI 
Provincia di Cosenza 

AREA 4 - FINANZIARIA 

P.zza R. Trento, snc 
87062 CARIATI (CS) 

Te!. 0983.9402215 
www.comune.cariati.cs.it 

pec: ragioneria.cariati@asmepec.it 

Determinazione Dirigenziale 

N.48 del 23/04/2024 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESA PER ACq UISTO DI CAPI DI ABBIGLIAMENTO E 
BUFFETTERIA PERSONALE POLIZIA LOCALE 
elG Z473DEB54D 

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA 

VISTO l'art. 107, comma 3 del D. Lgs. 267/2000; 

PREMESSO CHE: 
con decreto del Sindaco n. 35 in data 28/12/2023, è stata attribuita al sottoscritto la responsabilità del 
servizio AREA FINANZIARIA - TITOLARE DI INCARICO DI E.Q. (EX P.O.) PERIODO 01.01.2024 -31.12.2024.; 
con delibera di Consiglio Comunale n. 15 in data 14/03/2024, esecutiva, è stato approvato il Documento 
unico di programmazione 2024/2026j 
con delibera di Consiglio Comunale n. 16 in data 14/03/2024, esecutiva, è stato approvato il bilancio di 
previsione finanziario 2024/2026; 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 18 del 06/02/2024 con la quale veniva impegnata la somma di 
€ 6.236,64 iva compresa per l'acquisto di capi di abbigliamento e buffetteria varia per il personale della Polizia 
Locale di Cariati, con affidamento del servizio ali' azienda Atèlier Ascioti SRL Unipersonale con sede in Locri (RC), 
alla via G. Garibaldi, 78/80. P.iva 00277880803; 

PRESO ATTO dell' impegno assunto al Capitolo 5249, giusto IP n. 89/2024 del 06/02/2024 ; 
VISTA la fattura n. FPA 12/2024 del 16/02/2024, di € 6.236,64 iva compresa, presentata dali' azienda Atèlier 
Ascioti SRl Unipersonale con sede in Locri (RC), alla via G. Garibaldi, 78/80. P.iva 0027788083; 

DETERMINA 
DI LIQUIDARE in favore del!' azienda Atèlier Asciati SRl Unipersonale con sede in Locri (RC), alla via G. 
Garibaldi, 78/80 . P.iva 00277880803. la somma complessiva di € 5.112,00 e di € 1.124,64 in favore del!' 
Agenzia delle Entrate; 
l'importo dovuto viene effettuato a m/bonifico bancario IBAN 



DI DARE ATTO che la liquidazione sopra menzionata trova capienza sul capitolo di bilancio Comunale n. 5249 
IP 89/2024; 
DISPONE l'invio di copia del presente atto, al Segretario Comunale, al Comandante della Polizia Municipale e 

all'ufficio di segreteria per la pubblicazione del presente atto all'albo pretorio ai fini della generale conoscenza 

e di adempiere (con l'esecutività della determina) agli obblighi di pubblicazione eIa aggiornamento dei dati 

previsti dall'art.35,c.l,lett.c)del d.lgs.33/2013; 

laria 


